2010-074-03-00-0, No único CNJ 0000331-96.2010.503.0074, Autor Arlindo Sérgio Cunha
e Réu Só Frangos Ltda.: caminhonete/Fiat/Strada Trekking, 1.4, cabine simples, ano de
fabricação/ano-modelo 2007/2007, placa HEM-4520, cor prata, em bom estado de conservação,
avaliada em R$ 23.000,00 (vinte três mil reais). Veículo com alienação fiduciária ao Itaú
Unibanco S/A, com débito no importe de R$ 7.537,56. Valor da avaliação: R$ 23.000,00. Valor
total da avaliação: R$ 23.000,00. Obs. - A praça e o leilão serão levados a público pelo leiloeiro
oficial, dr.

[...]

No único CNJ 0084400-95.2009.503.0074,
Autora Maria Madalena Nascimento
Firmo e Réu Glaucineio Eduardo da Silva:
- 1 (um) veículo caminhão Volkswagen,
carroceria aberta, placa GWI-6619, chassi
v035789w, Renavam 260131865, cor cinza,
diesel, ano 1986, avaliado em R$ 15.000,00
(quinze mil reais). O veículo está bem
avariado, funcionando, mas foi queimado,
pneus muito ruins, estofado estragado. Valor
da avaliação: R$ 15.000,00. Valor total da
avaliação: R$ 15.000,00. Obs. - A praça e o
leilão serão levados a público pelo leiloeiro
oficial, dr.